ערעור על הכרעת הדין מיום 5.9.2019 ועל גזר הדין מיום 25.11.2019 של בית המשפט המחוזי בנצרת בת"פ 15235-09-18 שניתנו על ידי כבוד השופט ג' אזולאי

תאריך הישיבה: י"ז בתמוז התש"פ (9.7.2020)

בשם המערער: עו"ד דוד קליימן

בשם המשיבה: עו"ד יאיר זילברברג

מתורגמנית: מיכל פלקס

פסק-דין

השופט נ' סולברג:

המערער הורשע בביצוע עבירת שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. את השוד ביצע המערער ביום 2.9.2018 לפני הצהריים במרכז "דדו" בנצרת עילית. המתלוננת, ילידת שנת 1955, עשתה שם את דרכה, בשלב מסוים נכנסה לחנות "גלובוס", והמערער נכנס אחריה. המערער הבחין במתלוננת ובתיק שאחזה בידה, ובליבו גמלה החלטה לשדוד אותה. כשיצאה מן החנות, עקב אחריה המערער.